本18,873.60万股为基数，向全体股东每10股派2.5元人民币现金（含税），同时，以资本公积金向全体股东每

10股转增5股。2013年5月16日的股东大会审议通过公司2012年度权益分派方案，2013年6月7日， 公司实施了

该权益分派方案，具体为：以公司总股本28,310.40万股为基数，向全体股东每10股派1.00元人民币现金（含

税），不以资本公积金转增股本。2014年5月19日的股东大会审议通过公司2013年年度权益分派方案，2014年

5月30日，公司实施了该权益分派方案，具体为：以公司总股本28,212.84万股为基数，向全体股东每10股派

0.90元人民币现金（含税），不以资本公积金转增股本。2015年2月27日的股东大会审议通过公司2014年年度

权益分派方案，2015年3月10日，公司实施了该权益分派方案，具体为：以公司现有总股本28,131,39万股为基

数，向全体股东每10股送红股3.80股，派1.00元人民币现金（含税），同时，以资本公积金向全体股东每10股

转增10股。根据《限制性股票激励计划》 “第六章 激励计划的调整”之“第二十三条 限制性股票数量的调

整方法”和“第八章 限制性股票的回购注销”之“第二十九条 回购价格的调整方法” 的规定，若限制性股

票在授予后，若公司发生派发现金红利、送红股、公积金转增股本、股票拆细、缩股或配股等影响公司总股本

数量或公司股票价格应进行除权、除息处理的情况时，公司应对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应

的调整；此外，根据《限制性股票激励计划》“第五章 限制性股票的锁定期和解锁安排”之“第二十一条 限

制性股票的解锁程序” 的规定，公司向激励对象支付将该等限制性股票在授予日后、解锁日前产生的由公

司以应付股利形式代管的现金股利。且激励对象尚未解锁的限制性股票的股息未发放，因此，本次回购价格

调整为5.13÷1.5÷2.38=� 1.436975元/每股。

（三）本次回购的资金来源

本次限制性股票回购的资金来源为公司自有资金。

四、 回购股份相关说明

本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划的实施。回购相关说明如下表：

内容 说明

回购股票种类

02

股权激励限售股

回购股票数量（股）

1,223,082

股权激励标的股票数量（股）

5,483,520

占股权激励标的股票比例

22.30%

股份总数（股）

669,527,082

占股份总数的比例

0.18%

回购单价（元

/

股）

1.436975

回购金额（元）

1,757,538

资金来源 自有流动资金

五、回购后股本结构变化表

本次回购注销后公司的股本变动情况如下表：

单位：股

本次变动前 回购注销 本次变动后

数量 比例

(%)

数量 数量 比例

(%)

一、有限售条件股份

295,831,051 44.19% 1,223,082 294,607,969 44.08%

1

、国家持股

2

、国有法人持股

3

、其他内资持股

295,831,051 44.19% 1,223,082 294,607,969 44.08%

其中：境内法人持股

境内自然人持股

295,831,051 44.19% 1,223,082 294,607,969 44.08%

4

、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份

373,696,031 55.81% 373,696,031 55.92%

1

、人民币普通股

373,696,031 55.81% 373,696,031 55.92%

2

、境内上市的外资股

3

、境外上市的外资股

4

、其他

三、股份总数

669,527,082 100% 1,223,082 668,304,000 100%

六、本次回购注销对公司的影响及限制性股票持股情况

因第三期限制性股票未能解锁，本期不确认股份支付的费用。本次回购注销部分限制性股票事项不会

对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继

续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

本次限制性股票回购注销后， 公司股权激励计划授予的限制性股票总共5,483,520股已全部回购注销，

公司股本总额由669,527,082股调整为668,304,000股。

本次回购后公司的限制性股票持股情况如下表：

单位：股

姓名 授予股数 本次回购股数 本次回购后持股数

李青广

357,000 107,100 0

甘宏民

428,400 128,520 0

郭辉

535,500 160,650 0

陈鸿鑫

142,800 42,840 0

陈泽民

285,600 85,680 0

钟彩琼

214,200 64,260 0

小计

1,963,500 589, 050 0

周宏

357,000 107,100 0

王华选

35,700 10,710 0

朱涛

35,700 10,710 0

许付军

35,700 10,710 0

宋太安

17,850 5,355 0

张永佳

53,550 16,065 0

鲍志学

53,550 16,065 0

离职员工

7

名小计

589,050 176,715 0

其他员工

22

名小计

1,524,390 457,317 0

激励对象

35

名合计

4,076,940 1,223,082 0

七、董事会薪酬与考核委员会对本次回购注销限制性股票事项的意见

公司第五届薪酬与考核委员会对本次回购注销限制性股票事项的意见如下：

根据公司2014年度财务审计机构立信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司出具的“信会师报字[2015]

第310056号” 审计报告，公司2014年度的业绩考核指标未达到《限制性股票激励计划》“第五章 限制性股

票的锁定期和解锁安排” 的规定，应对未达到解锁条件的第三期限制性股票进行回购注销。

由于公司原激励对象周宏、王华选、朱涛、许付军、宋太安、张永佳、鲍志学等7人因个人原因离职，相关

离职手续已办理完毕，其已不符合公司《限制性股票激励计划》所规定的激励条件。根据《限制性股票激励

计划》“第三十三条 激励对象发生职务变更、离职或死亡” 的规定，应对上述7人所持有的已获授但尚未解

锁的限制性股票依照《限制性股票激励计划》“第八章 限制性股票的回购注销”的规定进行回购并注销。

八、公司独立董事关于本次回购注销限制性股票事项的独立意见

公司独立董事认为：1、根据公司2014年度审计报告，公司2014年度业绩考核指标不符合《限制性股票激

励计划》规定的解锁条件。按照《限制性股票激励计划》的规定，同意公司回购注销第三期拟解锁的限制性

股票。2、由于公司原激励对象周宏、王华选、朱涛、许付军、宋太安、张永佳、鲍志学等7人因个人原因离职，相